
常财信审〔2024〕结字21号

关于常德市应急管理综合应用平台升级改造建设

项目结算评审的报告

常德市财政局企业科：

根据《常德市市本级信息化工程建设项目财政投资评审管理办法》，我中心对你科委托评审的常德市应急管理综合应用平台升级改造建设项目进行了结算评审。

一、项目简介

该项目是常德市应急管理局根据工作实际需求，对常德市应急管理综合应用平台进行升级改造。主要内容包括：指挥中心大屏显示系统、中心机房工程、业务综合管理平台、项目监理、软件第三方测评等内容。

项目按预算金额完成了政府招投标工作，由北京航天泰坦科技股份有限公司中标承建，建设合同金额336.817万元；项目监理单位为湖南万恒工程项目管理有限公司，监理合同金额为7.4099万元；第三方软件测评单位为湖南省佳策测评信息技术服务有限公司，测评合同金额为3.3876万元。

该项目在实施过程中因实际需求发生变化而产生变更，调增金额16.848万元，调减金额16.848万元，合计调增金额0万元。项目实际结算送审金额为347.6145万元。项目于2024年4月8日通过常德市行政审批服务局组织的竣工验收。

资金来源：政府投资。

二、评审依据

（一）《常德市行政审批服务局关于常德市应急管理综合应用平台升级建设项目验收的意见》（常行审〔2024〕验字10号）；

（二）建设方报送的《财政投资信息化项目结算评审送审单》；

（三）建设方报送的《关于申请对常德市应急管理综合应用平台升级改造建设项目进行验收的报告》；

（四）建设方报送的《常德市应急管理综合应用平台升级改造建设项目工程竣工资料》、《常德市应急管理综合应用平台升级改造建设项目监理资料》和《常德市应急管理综合应用平台测试报告》；

（五）现场踏勘了解的情况。

三、评审范围及程序

（一）审核范围

包括本项目各项资金明细、数量及变更情况。

（二）审核程序

1.熟悉资料，现场勘查；

2.核查报送结算设备清单与预算评审清单、招投标文件、现场实施安装的软硬件设备等是否一致；

3.将初审资料、初审结果报建设方对审，根据对审结果修正相关数据；

4.整理工作底稿、拟写评审报告、资料收集归档。

四、主要事项说明

（一）核收了常德市行政审批服务局对该项目的验收意见。

（二）评审组在充分熟悉建设方报送的项目结算评审资料后，与建设方、承建方共同进行了现场踏勘，查验采购的安装设备与预算审核清单、招投标文件、变更清单等是否一致。

经现场比对投标清单、预算清单、现场实物，市场调研及市场同类产品的询价，在评审过程中对项目合同明细价格及技术参数进行了审核：

清单中第5项“大屏背景墙装修”，根据项目送审明细清单进行评审，报审金额为1.4989万元，评审金额为0.7609万元，此项合计审减0.738万元；
清单中第43项“值班点名”，根据项目实际建设情况进行评审，报审金额为1.2799万元，评审金额为0万元，此项合计审减1.2799万元；
清单中第69项“汛情上报”，根据项目实际建设情况进行评审，报审金额为1.099万元，评审金额为0万元，此项合计审减1.099万元；
清单中第126项“业务数据对接”，根据项目实际建设情况进行评审，报审金额为2.8万元，评审金额为0万元，此项合计审减2.8万元；
清单中第130项“供电电缆”，根据项目送审明细清单进行评审，报审金额为0.849万元，评审金额为0.561万元，此项合计审减0.288万元；
清单中第131项“远程视频会议主机”，经市场询价和参照其它项目同规格产品合同价格进行评审，报审金额为15.9992万元，评审金额为10万元，此项合计审减5.9992万元；
清单中第132项“项目监理”，按合同约定和预算报告标准进行评审，报审为7.4099万元，评审为7.1415万元，此项合计审减0.2684万元；
清单中第133项“软件第三方测评”，按合同约定和预算报告标准进行评审，报审为3.3876万元，评审为3.277万元，此项合计审减0.1106万元。
五、评审结论
该项目报审金额为347.6145万元，审定金额为335.0314万元（详见附表）。

六、评审人员

审核人员：张新明  易  明  

项目负责人：欧阳文忻

常德市财政局投资评审中心

2024年6月7日

抄送：常德市应急管理局

附表

常德市应急管理综合应用平台升级改造建设项目结算评审表

单位：万元
	序号
	项目名称
	品牌
	型号规格
	单位
	报审数量
	评审数量
	报审单价
	评审单价
	报审小计
	评审小计

	第一：合同部分
	336.817 
	330.900 

	一、数字会议系统（设备利旧，新增服务器4台，由云中心提供)
	0.000 
	0.000 

	1
	数据库服务器
	利旧
	利旧
	台
	2
	2
	0.00 
	0.00 
	0.000 
	0.000 

	2
	业务应用服务器
	利旧
	利旧
	台
	2
	2
	0.00 
	0.00 
	0.000 
	0.000 

	二、指挥中心大屏显示系统(6楼会议室）
	138.510 
	137.772 

	3
	室内全彩显示屏
	晶彩
	JC-P1.5
	㎡
	17
	17
	6.48 
	6.48 
	110.160 
	110.160 

	4
	大屏处理器
	晶彩
	JC-DVP9836
	台
	1
	1
	2.90 
	2.90 
	2.900 
	2.900 

	5
	大屏背景墙装修
	国产
	定制
	项
	1
	1
	1.4989
	0.7609
	1.499 
	0.761 

	6
	配电柜
	福佑
	FY-BZ-100QW
	项
	1
	1
	0.3989
	0.3989
	0.399 
	0.399 

	7
	交换机
	华为
	S5735S-L24T4S-A
	台
	1
	1
	0.2598
	0.2598
	0.260 
	0.260 

	8
	机柜
	图腾
	600×1000×2000
	台
	1
	1
	0.3995
	0.3995
	0.400 
	0.400 

	9
	远程视频会议主机
	ITC
	VCS8000
	台
	1
	1
	15.9992 
	15.9992 
	15.999 
	15.999 

	10
	会议录播主机
	ITC
	TS-0650M
	台
	1
	1
	3.798
	3.798
	3.798 
	3.798 

	11
	视频矩阵
	ITC
	TS-9416UHM
	台
	1
	1
	2.598
	2.598
	2.598 
	2.598 

	12
	辅材
	国产
	含配套网线、HDMI线缆、DVI线缆、电源线、电源插座等。
	项
	1
	1
	0.498
	0.498
	0.498 
	0.498 

	三、中心机房工程(面积20㎡)
	25.277 
	25.277 

	13
	防静电地板
	振荣
	600×600×35
	㎡
	20
	20
	0.0349
	0.0349
	0.698 
	0.698 

	14
	配电柜
	正泰
	标配
	台
	1
	1
	0.79
	0.79
	0.790 
	0.790 

	15
	UPS主机
	商宇
	20KVA
	套
	1
	1
	5.1997
	5.1997
	5.200 
	5.200 

	16
	供电电缆
	西湖
	3*4㎡/3*10㎡，机柜电缆线、UPS输出电缆 3*4㎡/90米；UPS输入电缆 3*10㎡*20米。
	项
	1
	1
	0.849
	0.849
	0.849 
	0.849 

	17
	接地铜排
	国产
	40㎜×4㎜，标准接地均压环40mm*4mm，20米。
	项
	1
	1
	0.399
	0.399
	0.399 
	0.399 

	18
	机柜
	图腾
	600×1000×2000
	台
	2
	2
	0.3995
	0.3995
	0.799 
	0.799 

	19
	空调
	格力
	3P
	台
	1
	1
	0.849
	0.849
	0.849 
	0.849 

	20
	核心交换机
	华为
	S7706
	台
	1
	1
	9.98
	9.98
	9.980 
	9.980 

	21
	防火墙
	华为
	USG6355E
	台
	1
	1
	4.159
	4.159
	4.159 
	4.159 

	22
	千兆单模光模块
	华为
	SFP-GE-LX-SML310
	块
	6
	6
	0.0998
	0.0998
	0.599 
	0.599 

	23
	交换机
	华为
	S5735S-L24T4S-A
	台
	1
	1
	0.2598
	0.2598
	0.260 
	0.260 

	24
	机房整理
	国产
	对6楼机房旧UPS主机及机柜拆除；信息发布服务器（塔式服务器）1台、浪潮机架式服务器1台、H3C路由器1台、国产电脑远程桌面服务器1台、中兴宽窄带综合接入设备1台等其他设备统一整理（原服务器机柜重新布局、机柜理线等）。
	项
	1
	1
	0.397
	0.397
	0.397 
	0.397 

	25
	辅料及其他
	国产
	含防雷接地引下线、机房内线槽、强电（利旧）、弱电桥架（利旧）、尼龙扎带、固定螺丝、电缆专用接头辅料及其他、电池线。
	项
	1
	1
	0.299
	0.299
	0.299 
	0.299 

	四、业务综合管理平台
	169.029 
	163.851 

	（一）预案管理
	12.808 
	12.808 

	26
	预案管理
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.00 
	1.00 
	1.000 
	1.000 

	27
	预案编辑
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.20 
	1.20 
	1.200 
	1.200 

	28
	预案配置
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.09
	1.09
	1.090 
	1.090 

	29
	预案分类管理
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.09
	1.09
	1.090 
	1.090 

	30
	预案统计
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	3.82
	3.82
	3.820 
	3.820 

	31
	预案查询
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.209
	1.209
	1.209 
	1.209 

	32
	预案启动
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	3.399
	3.399
	3.399 
	3.399 

	（二）应急资源管理
	13.996 
	13.996 

	33
	仓库管理
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	2.899
	2.899
	2.899 
	2.899 

	34
	物资分类
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.998
	0.998
	0.998 
	0.998 

	35
	企业单位管理
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.12
	1.12
	1.120 
	1.120 

	36
	协同资源管理
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.20 
	1.20 
	1.200 
	1.200 

	37
	应急资源管理
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.20 
	1.20 
	1.200 
	1.200 

	38
	区域资源分析
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	2.6898
	2.6898
	2.690 
	2.690 

	39
	资源上图
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	3.889
	3.889
	3.889 
	3.889 

	（三）值班值守
	8.528 
	7.248 

	40
	值班排班
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	3.409
	3.409
	3.409 
	3.409 

	41
	值班日志
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.1299
	1.1299
	1.130 
	1.130 

	42
	值班设置
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.229
	1.229
	1.229 
	1.229 

	43
	值班点名
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.2799
	0
	1.280 
	0.000 

	44
	统计报告
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.4799
	1.4799
	1.480 
	1.480 

	（四）突发事件接报
	10.514 
	10.514 

	45
	事件报送模板
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.209
	1.209
	1.209 
	1.209 

	46
	事件分类
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.209
	1.209
	1.209 
	1.209 

	47
	事件等级划分
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.209
	1.209
	1.209 
	1.209 

	48
	事件报送
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	3.2599
	3.2599
	3.260 
	3.260 

	49
	事件管理
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.209
	1.209
	1.209 
	1.209 

	50
	事件提醒
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.209
	1.209
	1.209 
	1.209 

	51
	统计报告
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.209
	1.209
	1.209 
	1.209 

	（五）信息发布
	12.266 
	12.266 

	52
	信息管理
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	2.4799
	2.4799
	2.480 
	2.480 

	53
	草稿箱
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.6799
	0.6799
	0.680 
	0.680 

	54
	回收站
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.6799
	0.6799
	0.680 
	0.680 

	55
	信息核实
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.2998
	1.2998
	1.300 
	1.300 

	56
	审批发布
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.1298
	1.1298
	1.130 
	1.130 

	57
	栏目管理
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.8997
	0.8997
	0.900 
	0.900 

	58
	统计
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.279
	1.279
	1.279 
	1.279 

	59
	信息推送
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.6798
	0.6798
	0.680 
	0.680 

	60
	页面设计
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	2.309
	2.309
	2.309 
	2.309 

	61
	首页
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.829
	0.829
	0.829 
	0.829 

	（六）指挥调度
	15.655 
	15.655 

	62
	应急总览
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	3.499
	3.499
	3.499 
	3.499 

	63
	地图调度
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	6.2978
	6.2978
	6.298 
	6.298 

	64
	通讯调度
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	3.1987
	3.1987
	3.199 
	3.199 

	65
	事件跟踪反馈
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	2.6598
	2.6598
	2.660 
	2.660 

	（七）防汛抗旱专题
	15.062 
	13.963 

	66
	气象预警
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.498
	0.498
	0.498 
	0.498 

	67
	汛峰监测
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.498
	0.498
	0.498 
	0.498 

	68
	汛情预警
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	3.699
	3.699
	3.699 
	3.699 

	69
	汛情上报
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.099
	0
	1.099 
	0.000 

	70
	汛情研判会商
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	4.45
	4.45
	4.450 
	4.450 

	71
	汛情事件主题图
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.9598
	1.9598
	1.960 
	1.960 

	72
	汛情通知公告
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.9789
	0.9789
	0.979 
	0.979 

	73
	汛情灾情统计
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.879
	1.879
	1.879 
	1.879 

	（八）烟花危化专题
	14.712 
	14.712 

	74
	感知数据接入
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	5.7498
	5.7498
	5.750 
	5.750 

	75
	参数配置
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.7267
	1.7267
	1.727 
	1.727 

	76
	报警信息
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	2.09
	2.09
	2.090 
	2.090 

	77
	预警信息报送
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	2.596
	2.596
	2.596 
	2.596 

	78
	预警统计
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	2.5498
	2.5498
	2.550 
	2.550 

	（九）统一管理子系统
	5.837 
	5.837 

	79
	容器管理模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.259
	1.259
	1.259 
	1.259 

	80
	服务管理模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.1598
	1.1598
	1.160 
	1.160 

	81
	数据库管理模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.1589
	1.1589
	1.159 
	1.159 

	82
	镜像管理模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.1298
	1.1298
	1.130 
	1.130 

	83
	运行管理模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.1298
	1.1298
	1.130 
	1.130 

	（十）统一认证及审计子系统
	6.761 
	6.761 

	84
	身份认证模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.99
	0.99
	0.990 
	0.990 

	85
	安全审计模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.2498
	1.2498
	1.250 
	1.250 

	86
	统一访问与权限控制模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.125
	1.125
	1.125 
	1.125 

	87
	组织架构模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.5978
	1.5978
	1.598 
	1.598 

	88
	动态口令模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.9798
	0.9798
	0.980 
	0.980 

	89
	统一时间服务模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.819
	0.819
	0.819 
	0.819 

	（十一）短报文动态数据处理子系统
	6.999 
	6.999 

	90
	插件式数据适配器及框架模块　
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.199
	1.199
	1.199 
	1.199 

	91
	分布式消息中间件模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.00 
	1.00 
	1.000 
	1.000 

	92
	数据转换器模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.1999
	1.1999
	1.200 
	1.200 

	93
	文档型数据库引擎模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.1999
	1.1999
	1.200 
	1.200 

	94
	服务高速缓存模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.1999
	1.1999
	1.200 
	1.200 

	95
	服务框架与应用服务模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.1999
	1.1999
	1.200 
	1.200 

	（十二）文件服务子系统
	6.858 
	6.858 

	96
	文件管理模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	2.7398
	2.7398
	2.740 
	2.740 

	97
	映射存储模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.898
	1.898
	1.898 
	1.898 

	98
	安全和权限管理模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.02
	1.02
	1.020 
	1.020 

	99
	网络服务模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.20 
	1.20 
	1.200 
	1.200 

	（十三）前置数据网关子系统
	4.630 
	4.630 

	100
	交换传输模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.93 
	1.93 
	1.930 
	1.930 

	101
	应用适配器模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.00 
	1.00 
	1.000 
	1.000 

	102
	交换桥接模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.83 
	0.83 
	0.830 
	0.830 

	103
	管理监控模块
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.87 
	0.87 
	0.870 
	0.870 

	（十四）流程事务子系统
	12.497 
	12.497 

	104
	任务分派
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.3998
	1.3998
	1.400 
	1.400 

	105
	任务计时管理
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.8498
	1.8498
	1.850 
	1.850 

	106
	任务异常处理
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.6288
	1.6288
	1.629 
	1.629 

	107
	任务督办管理
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.6288
	1.6288
	1.629 
	1.629 

	108
	任务查询和统计
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.1289
	1.1289
	1.129 
	1.129 

	109
	分拨监督中心
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.4288
	1.4288
	1.429 
	1.429 

	110
	分拨指挥中心
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.1256
	1.1256
	1.126 
	1.126 

	111
	分拨流转
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.3267
	1.3267
	1.327 
	1.327 

	112
	分拨查询
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.9798
	0.9798
	0.980 
	0.980 

	（十五）数字化一张图
	17.468 
	17.468 

	113
	基础功能
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.85
	1.85
	1.850 
	1.850 

	114
	图层控制
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	3.24
	3.24
	3.240 
	3.240 

	115
	兴趣点查询
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.55
	1.55
	1.550 
	1.550 

	116
	属性查询
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.57
	1.57
	1.570 
	1.570 

	117
	建筑查询
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.80 
	1.80 
	1.800 
	1.800 

	118
	分类查询
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.57
	1.57
	1.570 
	1.570 

	119
	周边查询
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.6598
	1.6598
	1.660 
	1.660 

	120
	缓冲区分析
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.6598
	1.6598
	1.660 
	1.660 

	121
	按需测量
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.5289
	0.5289
	0.529 
	0.529 

	122
	点标注
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.6798
	0.6798
	0.680 
	0.680 

	123
	线标注
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.6798
	0.6798
	0.680 
	0.680 

	124
	面标注
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	0.6798
	0.6798
	0.680 
	0.680 

	（十六）常德市应急局安全监控信息平台对接
	1.639 
	1.639 

	125
	业务数据对接
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	1.6389
	1.6389
	1.639 
	1.639 

	（十七）常德市智慧常德应急指挥平台对接
	2.800 
	0.000 

	126
	业务数据对接
	航天泰坦
	定制开发
	项
	1
	1
	2.80 
	0.00 
	2.800 
	0.000 

	五、系统集成
	4.000 
	4.000 

	127
	系统集成
	航天泰坦
	航天泰坦
	项
	1
	1
	4.00 
	4.00 
	4.000 
	4.000 

	第二：变更部分
	0.000 
	-6.287 

	（一）变更调减
	-16.848 
	-16.848 

	128
	供电电缆
	西湖
	机柜电缆线、UPS输出电缆 3*4㎡/90米；UPS输入电缆 3*10㎡*20米。
	项
	1
	1
	-0.849
	-0.849
	-0.849 
	-0.849 

	129
	远程视频会议主机
	ITC
	VCS8000
	台
	1
	1
	-15.9992 
	-15.9992 
	-15.999 
	-15.999 

	（二）变更调增
	16.848 
	10.561 

	130
	供电电缆
	西湖
	机房主供电电缆线（4*16㎡+1*10㎡，70米）；UPS输出电缆（3*4㎡，90米）；UPS输入电缆（4*16㎡+1*10㎡，5米）。
	项
	1
	1
	0.849
	0.561
	0.849 
	0.561 

	131
	远程视频会议主机
	中兴
	ZXV10 M910
	台
	1
	1
	15.9992 
	10.0000 
	15.999 
	10.000 

	第三：监理部分
	7.410 
	7.141 

	132
	项目监理
	湖南万恒工程项目管理有限公司
	定制
	项
	1
	1
	7.4099
	7.1415 
	7.410 
	7.141 

	第四：软件第三方测评
	3.388 
	3.277 

	133
	软件第三方测评
	湖南省佳策测评信息技术服务有限公司
	定制
	项
	1
	1
	3.3876
	3.2770 
	3.388 
	3.277 

	总计
	第一+第二+第三+第四
	347.6145 
	335.0314 




